テレコムサービス協会 北陸支部杯 第 2 回 in 石川

開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 2024 年 4 月に初の開催をしたゴルフコンペ「テレコムサービス協会 北陸支部杯 in 富山」が好評だ

ったこともあり、続いて石川開催、福井開催と続けようという声を頂戴しております。

期待にお応えし、以下の通り「北陸支部杯 第 2 回 in 石川」を開催いたしますので、是非、ご参加頂

きますようお願い申し上げます。

敬 具
実行委員長 浅谷（となみ衛星通信テレビ）

副委員長 宮本（石川コンピュータ・センター）

 谷内（ドコモビジネスソリューションズ）

記

1．開催日時 令和 7 年 5 月 10 日（土曜日）

開会式 午前８時 30 分 / プレースタート 午前 9 時 6 分

2．開催場所 能登カントリークラブ 宝達～日本海コース

   http://notocc.com/

〒929-1393 石川県羽咋郡宝達志水町米出ワ１ TEL 0767-28-3155

3．表 彰 式 プレー後、クラブレストランにて開催します。

4．参 加 費 等

（1）プレー費  ゴルフプレー代（17,840 円予定） ※キャディ無し
※プレー代・昼食等は各自ゴルフ場でご精算頂きます。

（2）参加費   ５，０００円税込み（賞品購入費＋表彰式における簡単なパーティ費用）

               ※当日、受付にて集めさせていただきます。

 5. 定   員 ２４名（６組） ※先着

 6｡お申込み 期限 4 月 23 日（水） ※定員に達し次第締切り

 ①本紙裏に必要事項を記入しスキャンするなどしてメールに添付して宛先までお

 送りください。

 ②もしくは、次のフォームメール（あるいは右の QR）からお申込みください。
   https://forms.gle/GMuYVUXCM4M9pvkD8

6．そ の 他  組み合わせ表、当日ルール等々の詳細は当日発表となります。

【本件に関するお問い合わせ先】

テレコムサービス協会 北陸支部

事務局 担当 乙村まで

TEL：（０７６）２６０-３３７３

メール：9.telsys@telesa.or.jp

http://notocc.com/
https://forms.gle/GMuYVUXCM4M9pvkD8
mailto:9.telsys@telesa.or.jp

令和 ７年  月  日

テレコムサービス協会北陸支部 事務局 宛て

e-mail：9.telsys@telesa.or.jp

令和 7 年ゴルフコンペ

「テレサコムサービス協会 北陸支部杯 第２回 in 石川」
参加申込書

1. 貴社名  [            ]

ご連絡担当者 [            ]

メールアドレス [            ]

電話番号  [            ]

2. 参加者のお名前

お名前 お役職 HC その他ご連絡事項

※ HC（ハンディキャップ）を記入願います。プライベートハンディでも構いません。

（組み合わせの参考にさせていただきます）

３． ご提供いただける賞品（提供可能な場合）
賞品などご提供を頂ける場合は 4 月３０日(水)までに、下記担当宛ご送付あるいはご持参ください。

 送付先 〒９２０―８５１２

 金沢市桜田町３―１０

 アイ・オー・データ機器 社長室内 テレコムサービス協会北陸支部 乙村宛

 TEL （０７６）２６０－３３７３

4. お申込み期限  4 月 23 日（水）まで ※定員に達し次第締切り

e-mail に添付して送付頂くようお願いします。  e-mail：9.telsys@telesa.or.jp

  もしくは、以下のフォームメールからお申込みください

  https://forms.gle/GMuYVUXCM4M9pvkD8

能登カントリークラブ Web サイトより

mailto:9.telsys@telesa.or.jp
mailto:9.telsys@telesa.or.jp
https://forms.gle/GMuYVUXCM4M9pvkD8